

Kühnau Holding ApS

Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 38772449

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. januar 2022

Allan Kock Kühnau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Kühnau Holding ApS
Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38772449

Direktion

Allan Kock Kühnau
Anne-Mette Kock Kühnau

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingselskab samt at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.282.336 mod DKK 4.263.516 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 29.158.843.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat. Selskabet er ikke påvirket af den igangværende Covid-19 krise og forventes ikke påvirket i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-6.963	-6.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.373.278	4.534.034
Finansielle indtægter	1	1.244.106	50.304
Øvrige finansielle omkostninger	2	-71.859	-390.429
Resultat før skat		4.538.562	4.187.374
Skat af årets resultat	3	-256.226	76.142
Årets resultat		4.282.336	4.263.516

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.661.973	0
Overført til overført resultat	-4.494.037	4.150.516
Årets resultat	4.282.336	4.263.516

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.028.561	11.055.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.413.894	1.536.162
Finansielle anlægsaktiver		13.442.455	12.591.445
Anlægsaktiver		13.442.455	12.591.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.363.719	600.000
Andre tilgodehavender		684.201	308.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	766.335	616.774
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	4.281.426	4.891.930
Tilgodehavender		7.095.681	6.416.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.659.084	9.862.110
Værdipapirer og kapitalandele		12.659.084	9.862.110
Likvide beholdninger		1.008.278	1.992.212
Omsætningsaktiver		20.763.043	18.271.026
Aktiver i alt		34.205.498	30.862.471

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.661.973	0
Overført resultat		20.307.470	24.801.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>29.158.843</u>	<u>24.989.507</u>
Selskabsskat	3	1.538.845	1.751.665
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.538.845</u>	<u>1.751.665</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.161.781	3.869.836
Anden gæld		339.779	245.213
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.507.810</u>	<u>4.121.299</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.046.655</u>	<u>5.872.964</u>
Passiver i alt		<u>34.205.498</u>	<u>30.862.471</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	75.000	0	20.650.991	110.600	20.836.591
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen	0	0	4.150.516	113.000	4.263.516
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	75.000	0	24.801.507	113.000	24.989.507
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen	0	8.661.973	-4.494.037	114.400	4.282.336
Egenkapital pr. 30. september 2021	75.000	8.661.973	20.307.470	114.400	29.158.843

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.644	30.793
Andre finansielle indtægter	1.114.462	19.511
I alt	1.244.106	50.304

2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	47.979	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.880	390.429
I alt	71.859	390.429

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	1.134.891	-4.891.930	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.901.226	2.486.123	0	0	0
Skat af årets resultat	2.131.845	-1.875.619	0	256.226	-76.142
Betalt acontoskat	-593.000	0	0		
Skyldig pr. 30. september 2021	772.510	-4.281.426	0		
Skat af årets resultat				256.226	-76.142

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-766.335	-4.281.426	0
Langfristede gældsforpligtelser	1.538.845	0	0
I alt	772.510	-4.281.426	0

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Kühnau Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kim & Allan Holding ApS	60%	125.000	6.345.169	14.521.034	3.807.101	8.712.620
Kühnau Ejendomme ApS	100%	50.000	-144.444	315.939	-144.444	315.939
I alt					3.662.657	9.028.559
Koncerngoodwill						1.446.887
Afskrivninger					-289.379	-1.446.887
Øvrige reguleringer					0	2
I alt					3.373.278	9.028.561
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						9.028.561
I alt						9.028.561

5. Eventualforpligtelser

Kühnau Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatt af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kock Kühnau

Direktionsmedlem

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-19 16:47:35 UTC

NEM ID 

Allan Kock Kühnau

Direktør

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-19 16:47:35 UTC

NEM ID 

Anne-Mette Kock Kühnau

Direktionsmedlem

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900000626146

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-01-19 18:02:08 UTC

NEM ID 

Anne-Mette Kock Kühnau

Direktør

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900000626146

IP: 128.0.xxx.xxx

2022-01-19 18:02:08 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-01-19 19:40:00 UTC

NEM ID 

Allan Kock Kühnau

Dirigent

På vegne af: Kühnau Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-20 06:41:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05C3P-KEDCU-1ESK5-J72QM-OW7LL-MWEG0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>